様式第１号（第４条，第５条関係）

江田島市空き家バンク登録（内容変更）申請書

令和　　年　　月　　日

江田島市長　　様

申込者　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
次のとおり空き家情報の登録を申請します。（内容変更については当該項目のみ記入）

	申込者の権利関係
	１　土地及び建物所有者

２　建物所有者（土地は賃貸借）

３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	空き家の所在地
	江田島市

	空き家の状況
	用途

	構造

	敷地面積

	延床面積

	建築時期

	売却又は賃貸しの別
	１　売却したい　　２　貸したい

	価格・賃貸料の希望条件
	売却希望価格
	　　　　　　　　　　　　円（土地建物）

	賃貸希望条件
	敷金　　　　　　　　　　　円

賃料　　　　　　　　　　　円／月

	飲用水，電気及びガスの提供並びに排水のための施設の整備状況
	生活用水：　上水道・地下水・その他（　　　　　　　　　　　）

	コンロ　：　ガス・電気（ＩＨ）・その他（　　　　　　　）

	トイレ　：　水洗・簡易水洗・汲み取り・その他（　　　　　　）

	風　呂　：　ガス・灯油・電気温水器・その他（　　　　　　　）

	排　水　：　下水道・合併浄化槽・単独浄化槽

	附帯物件
	畑　　：

	田　　：

	駐車場：　　　　　台可

	物件案内時の連絡
	１　案内の都度連絡が必要　２　連絡は不要

	空き家登録台帳への登録
	１　登録に同意する　　２　登録に同意しない

裏面へ
【間取り図】

※　空き家の間取り図を書いてください。

	その他特記事項

※　この申込書に記載された内容は，空き家バンク利用者及び仲介不動産業者に情報を提供することとなります。江田島市個人情報保護条例（平成１７年江田島市条例第８号）に基づき，本事業の目的以外には利用いたしません。
※　市の空き家対策補助制度を利用するには，空き家登録台帳への事前登録が必須となります。